S ‘ 534 Kamenz - OBling - Wittichenau - Hoyerswerda
Gilltig ab 26.05.2025

Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG
Fahrt 1 3 5 7 9 11 41 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
VERKEHRSHINWEIS & & [Ba | & |[Be | & & & & B |Ba |Be | &« |Ba| & [Bs | & & & & &
S 8 Dresden Hbf ab 4.35| 5.01| 535/ 6.00| 6.35 7.35| 8.35| 10.35 11.35 12.35 13.35| 14.01| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35
S 8 GroBréhrsdorf ab 5.09| 5.37| 6.09| 6.37| 7.09| 8.09| 9.09| 11.09 12.09 13.09 14.09| 14.37| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09
S 8 Pulsnitz ab 5.16| 544| 6.16| 6.44| 7.16| 8.16| 9.16| 11.16 12.16 13.16 14.16| 14.44| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16
S 8 Kamenz (Sachs) an 525| 5.53| 6.25| 6.53| 7.25| 8.25| 9.25| 11.25 12.25 13.25 14.25| 14.53| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25
@ 535 Bischofswerda Bf ab 4.46 5.46| 6.16| 6.46| 7.46| 8.46| 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46
@535 Elstra Markt ab 5.07 6.07| 6.37| 7.07| 8.07| 9.07| 11.07 12.07] 13.07 14.07 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07
@ 535 Kamenz Bahnhof an 5.24 6.24| 6.54| 7.24| 824| 9.24| 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24
Kamenz Bahnhof (6) ab 5.32| 6.02| 6.32| 6.57| 7.32| 8.32| 9.32| 11.32| 12.00| 12.32| 13.00| 13.32| 14.00| 14.32| 15.00| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32
Kamenz MacherstraBe (6) 5.35| 6.05| 6.35| 7.00| 7.35| 8.35| 9.35| 11.35| 12.03| 12.35| 13.03| 13.35| 14.03| 14.35| 15.03| 15.35| 16.35| 17 18.35| 19.35
Kamenz Landesamter 5.37| 6.07| 6.37| 7.02| 7.37| 8.37| 9.37| 11.37| 12.05| 12.37| 13.05| 13.37| 14.05| 14.37| 15.05| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37
Kamenz Schwimmhalle 5.38| 6.08| 6.38] 7.08| 7.38| 8.38| 9.38| 11.38| 12.06| 12.38| 13.06| 13.38| 14.06| 14.38| 15.06| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38
Kamenz Flugplatz (3) | 6.10| 6.40| 7.05] | | | | |12.08] | |13.08) | [14.08] | |15.08 | | | | |
Zschornau 5.41| 6.13| 6.43| 7.08| 7.41| 8.41| 9.41| 11.41| 12.11] 12.41| 13.11| 13.41| 14.11| 14.41| 15.11| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41
Schiedel 5.43| 6.15| 6.45| 7.10| 7.43| 8.43| 9.43| 11.43| 12.13| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43
Milstrich Forsthaus 545/ 6.17| 6.47| 7.12| 7.45| 845| 9.45| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45
Milstrich MittelstraBe | 743 | | | | | | | | | | | | | | | |
Dbra | \ INEZEN | | | | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Skaska 552| 6.24| 6.54| 7.25| 7.52| 8.52| 9.52| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52
OBling an 5.56| 6.28| 6.58| 7.29| 7.56| 8.56| 9.56| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56
HINWEIS FUR ANSCHLUSS |
@ 773 OBling ab 12.40| 13.10| 13.40 14.40| 15.10| 15.40
@ 773 ZeiBholz Dorf an 12.48| 13.18| 13.48 14.48| 15.18| 15.48
@ 773 ZeiBholz Dorf ab 6.11 7.11 12.09 14.09
@ 773 OBling an 6.18 7.18 12.16 14.16
OBling ab 556 6.28| 6.58| 7.29| 7.56| 8.56| 9.56| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56
OBling Abzw Scheckthal 558/ 6.30| 7.00| 7.31| 7.58| 8.58| 9.58| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58
Dubring S 95 6.00| 6.32| 7.02| 7.33| 8.00| 9.00| 10.00| 12.00| 12.30| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00
Wittichenau Bad 6.02| 6.34| 7.04| 7.35| 8.02| 9.02| 10.02| 12.02| 12.32| 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02
Wittichenau An der Tankstelle 6.03| 6.35| 7.05| 7.36| 8.03| 9.03| 10.03| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03
Wittichenau Siedlun 6.04| 6.36| 7.06| 7.37| 8.04| 9.04| 10.04| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04
Wittichenau Markt (2% an 6.06| 6.38| 7.08| 7.39| 8.06| 9.06| 10.06| 12.06| 12.36| 13.06| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 17.06| 18.06] 19.06| 20.06
@ 782 Wittichenau Markt ab 12.37 13.37 14.37
@ 782 Maukendorf Ort an 12.44 13.44 14.44
@ 782 Hoyerswerda Bf an 13.07 14.07 15.07
@ 773 Bernsdorf Bahnhof ab 5,55 6.55 11.50 13.50
@ 773 Wittichenau Markt an 6.32 7.32 12.25 14.25
HINWEIS FUR ANSCHLUSS S|
@ 780 Kdnigsw. Kirchpl. ab 535 6.23 7.23 11.37 12.37] 13.37| 14.07| 14.37| 15.07 16.37
@ 780 Wittichenau Markt an 6.01 6.49 7.49 12.03 13.03 14.03| 14.33| 15.03| 15.33 17.03
Wittichenau Markt (2) ab| 5.04| 6.06| 6.38| 7.08| 7.39| 8.06| 9.06| 10.06| 12.06| 12.36| 13.06| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06
Keula Dorf 5.06| 6.08| 6.40| 7.10| 7.41| 8.08/ 9.08| 10.08| 12.08| 12.38| 13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08
Dérgenhausen Dorf 510 6.12| 6.44| 7.14| 7.45| 8.12] 9.12| 10.12| 12.12| 12.42| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12] 20.12
Hoyerswerda Kamenzer Bogen 511| 6.13| 6.45| 7.15| 7.46| 8.13| 9.13| 10.13| 12.13| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13
Hoyerswerda An der Jenschwitz 513| 6.15| 6.47| 7.17| 7.48| 8.15| 9.15| 10.15| 12.15| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15
Hoyerswerda Behordenpark 5.15| 6.17| 6.49| 7.19| 7.50| 8.17| 9.17| 10.17| 12.17| 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17
Hoyerswerda Bahnhof (2) an| 5.18| 6.20| 6.52| 7.22| 7.53| 8.20] 9.20| 10.20| 12.20] 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20
@RE 11 nach Leipzig ab 6.33 8.33 10.33| 12.33 14.33 16.33 18.33
MRE 15 nach Dresden ab| 5.33 7.33 9.33 13.33 15.33 17.33 19.33| 20.33
Hoyerswerda Am Stadtrand 7.25
Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025
SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
Fahrt 601 | 603 | 605 | 607 701 | 703 | 705 | 707
VERKEHRSHINWEIS & & & | & & & &
S 8 Dresden Hbf ab| 9.35| 11.35| 15.35| 17.35 9.35| 11.35| 15.35| 17.35
S 8 GroBréhrsdorf ab| 10.09| 12.09| 16.09| 18.09 10.09| 12.09| 16.09| 18.09
S 8 Pulsnitz ab| 10.16| 12.16| 16.16| 18.16 10.16| 12.16| 16.16| 18.16
S 8 Kamenz (Sachs) an| 10.25| 12.25| 16.25| 18.25 10.25| 12.25| 16.25| 18.25
@ 535 Bischofswerda Bf ab| 9.46| 11.46| 15.46| 17.46 9.46| 11.46| 15.46| 17.46
@535 Elstra Markt ab| 10.07| 12.07| 16.07| 18.07 10.07| 12.07| 16.07| 18.07
@ 535 Kamenz Bahnhof an| 10.24| 12.24| 16.24| 18.24 10.24| 12.24| 16.24| 18.24
Kamenz Bahnhof (6) ab| 10.32| 12.32| 16.32| 18.32 10.32| 12.32| 16.32| 18.32
Kamenz MacherstraBe (6) 10.35| 12.35| 16.35| 18.35 10.35| 12.35| 16.35| 18.35
Kamenz Landesamter 10.37| 12.37| 16.37| 18.37 10.37| 12.37| 16.37| 18.37
Kamenz Schwimmhalle 10.38| 12.38| 16.38| 18.38 10.38| 12.38| 16.38| 18.38
Zschornau 10.41| 12.41| 16.41| 18.41 10.41| 12.41| 16.41| 18.41
Schiedel 10.43| 12.43| 16.43| 18.43 10.43| 12.43| 16.43| 18.43
Milstrich Forsthaus 10.45| 12.45| 16.45| 18.45 10.45| 12.45| 16.45| 18.45
Skaska 10.52| 12.52| 16.52| 18.52 10.52| 12.52| 16.52| 18.52
OBling an| 10.56| 12.56| 16.56| 18.56 10.56| 12.56| 16.56| 18.56
OBling ab| 10.56| 12.56| 16.56| 18.56 10.56| 12.56| 16.56| 18.56
OBling Abzw Scheckthal 10.58| 12.58| 16.58| 18.58 10.58| 12.58| 16.58| 18.58
Dubring S 95 11.00| 13.00| 17.00| 19.00 11.00] 13.00| 17.00| 19.00
Wittichenau Bad 11.02| 13.02| 17.02| 19.02 11.02| 13.02| 17.02| 19.02
Wittichenau An der Tankstelle 11.03| 13.03| 17.03| 19.03 11.03| 13.03| 17.03| 19.03
Wittichenau Siedlun 11.04| 13.04| 17.04| 19.04 11.04| 13.04| 17.04| 19.04
Wittichenau Markt (2% an| 11.06| 13.06| 17.06| 19.06 11.06| 13.06| 17.06| 19.06
Wittichenau Markt (2) ab| 11.06| 13.06| 17.06| 19.06 11.06| 13.06| 17.06| 19.06
Keula Dorf 11.08| 13.08| 17.08| 19.08 11.08| 13.08| 17.08| 19.08
Dérgenhausen Dorf 11.12] 13.12] 17.12] 19.12 11.12]| 13.12| 17.12] 19.12
Hoyerswerda Kamenzer Bogen 11.13| 13.13]| 17.13| 19.13 11.13| 13.13| 17.13| 19.13
Hoyerswerda An der Jenschwitz 11.15| 13.15| 17.15| 19.15 11.15| 13.15| 17.15| 19.15
Hoyerswerda Behérdengark 11.17] 13.17| 17.17| 19.17 11.17( 13.17| 17.17| 19.17
Hoyerswerda Bahnhof (2) an| 11.20| 13.20| 17.20| 19.20 11.20] 13.20| 17.20| 19.20
MRE 15 nach Dresden ab| 11.33| 13.33| 17.33] 19.33 11.33] 13.33] 17.33] 19.33
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akt ‘ 53

4

Hoyerswerda - Wittichenau - OBling - Kamenz

Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG
Fahrt 2 4 6 8 10 40 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38
VERKEHRSHINWEIS & |Be| & [Bo | & | & |6 |6 HBoe| s |Bs| & Be| s [Ba| s | 6| & | & | ¢
Hoyerswerda Am Stadtrand 12.33 14.03 15.33
MRE 11 von Leipzig an 7.25 9.25| 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25
MRE 15 von Dresden an 8.25 12.25 14.25 16.25 18.25
Hoyerswerda Bahnhof (2) ab| 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.35| 9.35| 11.35| 12.00| 12.35| 13.00| 13.35| 14.05| 14.35| 15.00| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35
Hoyerswerda Behdrdenpark 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.37| 9.37|11.37| 12.02| 12.37| 13.02| 13.37| 14.07| 14.37| 15.02| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37
Hoyerswerda An der Jenschwitz 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.39| 9.39| 11.39| 12.04| 12.39| 13.04| 13.39| 14.09| 14.39| 15.04| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39
Dérgenhausen Bockwindmiihle 540 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.40| 9.40| 11.40| 12.05| 12.40| 13.05| 13.40| 14.10| 14.40| 15.05| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40
Dérgenhausen Dorf 542| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.42| 9.42| 11.42| 12.07| 12.42| 13.07| 13.42| 14.12| 14.42| 15.07| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42
Keula Dorf 546| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.46| 9.46| 11.46| 12.11| 12.46| 13.11| 13.46| 14.16| 14.46| 15.11| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46
Wittichenau Markt (1) an| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.48| 9.48] 11.48| 12.13]| 12.48| 13.13| 13.48| 14.18| 14.48| 15.13| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48
HINWEIS FUR ANSCHLUSS S| S}
@ 773 Wittichenau Markt ab 12.25| 12.55| 13.25 14.25| 14.55| 15.25
@ 773 Bernsdorf Bahnhof an 13.00| 13.30| 14.00 15.00| 15.30| 16.00
HINWEIS FUR ANSCHLUSS S}
@ 780 Wittichenau Markt ab| 6.03 12.30 13.32 14.25 15.55
@ 780 Konigsw. Kirchpl. an| 6.30 12.57 13.59 14.52 16.22
HINWEIS FUR ANSCHLUSS S| S|
@ 774 Wittichenau Markt ab 12.30 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30 17.00
@ 774 Liebegast an 12.48 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48 17.18
@ 774 Réckelwitz Backerei an 14.12 15.12 16.12 17.42
HINWEIS FUR ANSCHLUSS S}
@ 782 Hoyerswerda Bf ab 6.40| 7.10
@ 782 Maukendorf Ort ab 7.03| 7.33
@ 782 Wittichenau Markt an 7.14| 7.44
Wittichenau Markt (1) ab| 548| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.48| 9.48| 11.48| 12.13| 12.48| 13.13| 13.48| 14.18| 14.48| 15.13| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48
Wittichenau Siedlun 5,50 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.50| 9.50| 11.50| 12.15| 12.50| 13.15| 13.50| 14.20| 14.50| 15.15| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50
Wittichenau An der Tankstelle 551 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 851 9.51|11.51| 12.16| 12.51| 13.16| 13.51| 14.21| 14.51| 15.16| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51
Wittichenau Bad 5.52| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| 8.52| 9.52| 11.52| 12.17| 12.52| 13.17| 13.52| 14.22| 14.52| 15.17| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52
Dubring S 95 5.54| 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 8.54| 9.54| 11.54| 12.19| 12.54| 13.19| 13.54| 14.24| 14.54| 15.19| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54
OBling Abzw Scheckthal 555 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.55| 9.55| 11.55| 12.20| 12.55| 13.20| 13.55| 14.25| 14.55| 15.20| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55
OBling an| 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 8.57| 9.57| 11.57| 12.22| 12.57| 13.22| 13.57| 14.27| 14.57| 15.22| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57
HINWEIS FUR ANSCHLUSS | S}
@ 773 OBling ab 12.40| 13.10| 13.40 14.40| 15.10| 15.40
@ 773 ZeiBholz Dorf an 12.48| 13.18| 13.48 14.48| 15.18| 15.48
@ 773 ZeiBholz Dorf ab 6.11 7.11 12.09 14.09
@ 773 OBling an 6.18 7.18 12.16 14.16
OBling ab| 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 8.57| 9.57| 11.57| 12.22| 12.57| 13.22| 13.57| 14.27| 14.57| 15.22| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57
Skaska 6.01| 631 701 731 801 901 10,01| 12,01| 12.26| 13,01| 13.26| 14.01| 14.31| 15,01| 15.26| 16.01| 17.01| 18,01| 19.01| 20,01
Débra | | | | | | | |12.36] | |13.36] | | 15.36) | | | | |
Milstrich MittelstraBe \ \ \ \ \ | \ | 1238 | [1338] | \ | [1538] | \ \ \ \
Milstrich Forsthaus 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 9.08| 10.08| 12.08| 12.39| 13.08| 13.39| 14.08| 14.38| 15.08| 15.39| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08
Schiedel 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 9.10| 10.10| 12.10| 12.41| 13.10| 13.41| 14.10| 14.40| 15.10| 15.41| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10
Zschornau 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 9.12| 10.12| 12.12| 12.43| 13.12| 13.43| 14.12| 14.42| 15.12| 15.43| 16.12| 17.12| 18.12]| 19.12| 20.12
Kamenz Flugplatz (3) | | 646| 7.16| 7.46] | | | | [12.47] | [1847] | [1445] | [1547] | | | | |
Kamenz Schwimmbhalle 6.15| 6.48| 7.18| 7.48| 8.15| 9.15| 10.15| 12.15| 12.49| 13.15| 13.49| 14.15| 14.47| 15.15| 15.49| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15
Kamenz Landesamter 6.16| 6.49| 7.19| 7.49| 8.16| 9.16| 10.16| 12.16| 12.50| 13.16| 13.50| 14.16| 14.48| 15.16| 15.50| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16
Kamenz MacherstraBe (1) 6.18| 6.51| 7.21| 7.51| 8.18| 9.18| 10.18| 12.18| 12.52| 13.18| 13.52| 14.18| 14.50| 15.18| 15.52| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18
Kamenz Bahnhof (8) an| 6.21| 6.54| 7.24| 7.54| 8.21] 9.21]| 10.21] 12.21| 12.55| 13.21| 13.55| 14.21| 14.53| 15.21| 15.55| 16.21| 17.21| 18.21] 19.21)| 20.21
S 8 Kamenz (Sachs) ab| 6.32| 7.04] 7.32| 8.04| 832| 9.32| 10.32| 12.32 13.32| 14.04| 14.32| 15.04| 15.32| 16.04| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32
S 8 Pulsnitz an| 6.42| 7.14| 7.42| 8.14| 842| 9.42| 10.42| 12.42 13.42| 14.14| 14.42| 15.14| 15.42| 16.14| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42
S 8 GroBrohrsdorf an| 650\ 7.21| 7.50| 821| 850| 9.50| 10.50| 12.50 18.50| 14.21| 14.50| 15.21| 15.50| 16.21| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50
S 8 Dresden Hbf an| 7.22) 7.51| 822 851| 9.22|10.22| 11.22| 13.22 14.22| 14.51| 15.22| 15.51| 16.22| 16.51| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22
@ 535 Kamenz Bahnhof ab| 6.30 7.30 8.30| 9.30| 10.30| 12.30 13.30 14.30| 15.00| 15.30 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30
@ 535 Elstra Markt an| 6.45 7.45 8 9.45| 10.45| 12.45 13.45 14.45| 15.15| 15.45 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45
@ 535 Bischofswerda Bf an| 7.05 8.05 9.05| 10.05| 11.05| 13.05 14.05 15.05| 15.35| 16.05 17.05| 18.05]| 19.05| 20.05| 21.05
Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025
SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
Fahrt 602 | 604 | 606 | 608 702 | 704 | 706 | 708
VERKEHRSHINWEIS & & & m5 & & & &
@RE 11 von Leipzig an| 9.25| 11.25| 15.25| 17.25 9.25| 11.25| 15.25| 17.25
Hoyerswerda Bahnhof (2) ab| 9.35| 11.35| 15.35| 17.35 9.35| 11.35| 15.35| 17.35
Hoyerswerda Behordenpark 9.37| 11.37| 15.37| 17.37 9.37| 11.37] 156.37| 17.37
Hoyerswerda An der Jenschwitz 9.39| 11.39| 15.39| 17.39 9.39| 11.39| 15.39| 17.39
Dérgenhausen Bockwindmiihle 9.40| 11.40| 15.40| 17.40 9.40| 11.40| 15.40| 17.40
Dérgenhausen Dorf 9.42| 11.42| 15.42| 17.42 9.42| 11.42| 15.42| 17.42
Keula Dorf 9.46| 11.46| 15.46| 17.46 9.46| 11.46| 15.46| 17.46
Wittichenau Markt (1) an| 9.48| 11.48| 15.48| 17.48 9.48| 11.48| 15.48| 17.48
Wittichenau Markt (1) ab| 9.48| 11.48| 15.48| 17.48 9.48| 11.48| 15.48| 17.48
Wittichenau Siedlun 9.50( 11.50| 15.50| 17.50 9.50| 11.50| 15.50| 17.50
Wittichenau An der Tankstelle 9.51| 11.51| 15.51| 17.51 9.51| 11.51| 15.51| 17.51
Wittichenau Bad 9.52| 11.52| 15.52| 17.52 9.52| 11.52| 15.52| 17.52
Dubring S 95 9.54| 11.54| 15.54| 17.54 9.54| 11.54| 15.54| 17.54
OBling Abzw Scheckthal 9.55| 11.55| 15.55| 17.55 9.55| 11.55| 15.55| 17.55
OBling an| 9.57| 11.57| 15.57| 17.57 9.57| 11.57| 15.57| 17.57
OBling ab| 9.57| 11.57| 156.57| 17.57 9.57| 11.67| 15.57| 17.57
Skaska 10.01{ 12.01| 16.01| 18.01 10.01| 12.01| 16.01| 18.01
Milstrich Forsthaus 10.08| 12.08| 16.08| 18.08 10.08| 12.08| 16.08| 18.08
Schiedel 10.10{ 12.10| 16.10| 18.10 10.10| 12.10| 16.10| 18.10
Zschornau 10.12| 12.12]| 16.12] 18.12 10.12| 12.12| 16.12] 18.12
Kamenz Schwimmhalle 10.15| 12.15| 16.15| 18.15 10.15| 12.15| 16.15| 18.15
Kamenz Landesamter 10.16| 12.16| 16.16| 18.16 10.16| 12.16| 16.16| 18.16
Kamenz MacherstraBe (1) 10.18| 12.18| 16.18| 18.18 10.18| 12.18| 16.18| 18.18
Kamenz Bahnhof (8) an| 10.21]| 12.21| 16.21| 18.21 10.21] 12.21| 16.21| 18.21
S 8 Kamenz (Sachs) ab| 10.32| 12.32| 16.32| 18.32 10.32| 12.32| 16.32| 18.32
S 8 Pulsnitz an| 10.42| 12.42| 16.42| 18.42 10.42| 12.42| 16.42| 18.42
S 8 GroBréhrsdorf an| 10.50| 12.50| 16.50| 18.50 10.50| 12.50| 16.50| 18.50
S 8 Dresden Hbf an| 11.22| 13.22| 17.22| 19.22 11.22| 13.22| 17.22| 19.22
@ 535 Kamenz Bahnhof ab| 10.30| 12.30| 16.30| 18.30 10.30| 12.30| 16.30| 18.30
@535 Elstra Markt an| 10.45| 12.45| 16.45| 18.45 10.45| 12.45| 16.45| 18.45
@ 535 Bischofswerda Bf an| 11.05]| 13.05| 17.05| 19.05 11.05| 13.05| 17.05| 19.05
E: nur an Schultagen m: nicht 24. und 31. Dez & = Niederflurbus

Ihre Fahrplanauskunft:

www.vvo-online.de/fahrplan
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